sadi : Raim. Levita hic crucis imposuit sinum: Levita Joan-
nes: Petrus Levita: Petrus Guadan}iri, & Canonicus & Sacer-

dos: Raimundus Guiberti dictus Capitiscolarum : Judex Guil-

lelmus : Albertus Sacerdos , & Can. & Sacrista : Signum >^

Gaucerandi : Signum ^ Raimundi Arnalli : S. Guillelmi Ber-

nardi: S. Bernardi Guillelmi í S, Petri Raimundi : S. Berenga-

rii Armengaudi: S. Bernardi Bérengarii: S. Bern. Ermengaudi:

S. Bern. Guillelmi de Olost : S. Bereng. Reiamballi : Aleran-

idus Clericus atque Canonicus
,
pra^sentis paginx Scriptor,

tONCÍLlUM NARBONENSE ANECDOTUM.
Anno u 27. (*) aut 28,

ANnoMCXXVIÍ. Hebdómada de Passione Domini, Narbo-
ne in Ecclesia SS. Justi, & Pastons habita Synodus sub

A-rnaldp' Arc^ii'qpisco^' Narbanensi'^, [S,'' S^dís^ Appltolicx) LeR
gato , cui interfuerum' Ollegarius Tarraconeasis Metrópoli tanus; •

Amelius
5
EpiScdpüs Tolosánus -j Alléyertus

, Agatíieil. ' RI17-

Tiundus, Magalon^n^ .4?W^^'^%r :C^/?í?P>^^K^*<?^TO Bitt'^r-

:en. Petrus, Lutoven.ÍPetrus, EÍenén. Berengaríus, Geruíiden.

ílaymundus j Ausonen* Petruí^;, UrgellenyPcti^t^.*

:an. Rayniundüs.S: Saturríihf Toíbsae'Wbüa^^^ Lesa-
ensis Abbas ; Arriallus , Abbas A^err ^ Petrus Tomerensis
^bba^r Berengaríús'*Cráss^hsis Abbas y - S. Stephan?|

TolosaePraepDsitwsí e(5^ds¡d6rall^s'b¿iprí;í^ qUae'á Sarraíclhir
üjp -,:'.^.,j-.-:o> Hídov íu ^-Ar-'^i '^\:iozí tm 01-:^ J'^jij-: ..ci,i ui^-'/ur
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patitiir Christianitas^ Consilium inierunt, ut satagerent restau-

rare^ Tarraconensem Sedem, quas citerioris Hispaxiias caput ex-
istit : quare Synibolum

, quod Confratriam vocanmt , institiie-

runt , & quod unusquisque Confrater donet de bonis suis se-

cuadum quod in corde suo elegerit, 8c quotannis reddat vo-
tum suum Deo, quasi censum capitis sui pro aniriia sua ipsí

Ecclessias , & legatis ejus. Hoc facia^nt Archiepiscopi , & Epis-
copi pro se 5 85 Prxlati Canonicoruni

, atque Moiiachorum pro
se, & pro sibi subjectis. Alii vqro tam Qerici, quam laici do-
nent ia hanc Coníratriam , si noa amplius , saltem XIÍ. dena-
rios ; & si impotentes

,
quod sibi placuerit. Conveniunt item,

ut pro hac devotione 5 & censu , quod sibi imponunt , audito

cujuslibet Coiifratris obitu , omues Praslati, & subditi cantent

pro eo unani Missam. Pro his
,
quorum mors nuntiata non fue-

rit, & pro ceteris, secunda feria primae hebdómadas quadrage-
simalis, omaes Sacerdotes Confratres sacrificium offerant. Illos

autem
,
qui jam obierunt , & in Cofratria suscepti, pro eo quod

amicorum devotio similem censum exolvere deliberaverint.

Apostólica auctoritate, omnes'ibi cohabitantes, vel convenien-

tes, & res eorum sub protectione S. Petri , & sua receperunt,

& in pace & treva DA statuerunt , ita ut si ei aliquis forife^^

cerit, excommunicatus ,existat 5 doñee satisfaciat.

S: O L J^B GA R^IÍ !^ R CH l E PTS C O P í:

Ta.rracpne.nsis, Epistola ad Raimundum Ausonenseni

- - rHa c;u lnEpiseopum y ei us* suffraganeúmf

i^Llegarius Del gratia Xarráconen&is Arpmepiscopns , venció

.rabili fraíci R^¿íímind9 ^^uspaen^i Pl^i^y^ De
juvene illo, super quo me consuluistis , ut vobis consulerem, qui

puer puerum ludens ludentem impedivit ad c,asum,.quoécap^t
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frangeretur, hoc nobis respondendum videtur. Quoniam ille vul-

neratus postmodum, ut fertis, convaluit, & post dies non mul-

tes inlanguorem recidens, defunctus est; rem quidem dubiam
certa determinare sententia minime possumus. Ambiguum nam-
que videtur, utruni ex occasione vulneris , aut ex incuria,

aut ex alio alíquo, ut assolet, accidenti recrdivus eum lan-

guor oppresserit. Veriinn quoniam Beati Augustini , & alio-

rum Doctorum consiiia nos edocent talia incerta in melio-

rem semper partem interpretari deberé; de coníidentia Dei , cu-

jus misericordia melior est super vitas, praesumentes , hunc bo-

nos indolis juvenem laudamus in Ecclesia Dei ad minores gra -

dus posse provehi. Si vero laudabilis vita & honesta morum
conversatio cum astate proficiens, ipsum canónico tempore ac-

ceptabilem commendaverit, sacros nihilominus gradus mediante
Dei gratia sortiri poterit.

Ollegarius Archiepiscopus subscripsí.

Raymundus Dei gratia Ausonensis Episcopus.

XXIV.

VITA
B. MIRONIS, CANON ICI REGULARIS

S. Augustini^ iii Gonventu S. Joannis

Rívipullensis

Nuncp'imum edita.

IN Paraecia Tagameni fuit natus ex Christianis & piis parenti-
bus Miro. Ab adolescentia litterarum studiis oblatus, brevi

tempore multum in illis profecit ; sed cum multis in libris va-
nitatem mundi periculosam juvenibus cerneret, ad sacerdotium
curavit ascenderé: qui in ofíicio cum ad Dei laudes profecis-
•set, damna mundi magis pr» oculis habeos^ ca curavit fu-

Tom. XXVIIL Qq
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gare, quod cum din, noctuque meditaret, & magis periculo-
sum mundi cursum agnosceret , constitait mundana laquea de-
clinare: cumque vidisset sacerdotale officium magnum esse, &
per otium valde periclitar! , mundum fugiens, Pirinxum, ut Ere-
initicam, vel Coenobiticam vitam deligeret, contendit. Cum-
que Monasterium RivipuUense intrasset, & cum aliquot Sanctis
viris de proposito suo sermonem habuisset, magis quietam illam